
入札オークションあり
目玉商品多数ご用意しております

この日だけの
特別価格！
この日だけの
特別価格！

※内容は予告なく変更する場合もございます。予めご了承ください。

〒480-0305　愛知県春日井市坂下町1丁目1690番地8
TEL:0568-88-7980　FAX:0568-88-7989 

コーヒーやジュースなど
ウエルカムドリンクを
ご用意しております。

軽食をご用意して
お待ちしております。

お飲み物サービスお飲み物サービス

軽食&
キッチンカー
軽食&
キッチンカー

ご来場記念品ご来場記念品

この他にも楽しいイベントを
企画しています！！
この他にも楽しいイベントを
企画しています！！

ささやかではございますが、
記念の品をご用意させてい
ただきました。
　※記念品のお渡しは、１社様につき

１つとさせていただきます。
※記念品は、数に限りがございます。

予めご了承ください。

重機・アタッチメント重機・アタッチメント

【日時】2025年4月12日（土）

決算特価の目玉商品を当日限りの特別価格にて大放出！

25年分の感謝を大還元！

商談会商談会
創業25周年記念 ×決算

本社

拝啓
貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、創業 25周年と決算を兼ねた、大商談会を
上記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、何卒ご来場くださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。

9:00 ～ 15:009:00 ～ 15:00
【会場】トクワールド本社展示場

※当イベントは事前予約制となっております。
　詳細は担当営業までご連絡ください。

ホームページ

春日井 IC（車で5分）春日井 IC（車で5分）

【駐車場あり】

当日、入口スタッフ
にお声かけください。
詳しくは担当営業まで。

中古中古新品新品

展示即売展示即売

敬具

大大

フードコーナーフードコーナーフードコーナー


